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GENEL FERDİ KLASMAN 1.LİĞİNE VISCONTI YÜKSELDİ 

ISD-NERI’nin Sporcusu Ödül Almaktan Yoruldu. 

İtalyan Bisikletçi Finişi Geçtikten Sonra Eşine  Öpücük Daha Gönderdi. 

46.Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu’nun Marmaris-Pamukkale etabı renkli görüntülere sahne 

oldu. Büyük çekişme içinde geçen yarışın ödül töreninde ISD-Neri’nin başarılı bisikletçisi Giovanni 

Visconti 1.lik kürsüsüne çıkmaktan adeta yoruldu ve ödüle boğuldu. Bir yerde İtalyan bisikletçi 

Turkuaz mayonun sahibi,  tırmanış etapları 1.si ve sprint ödüllerini de topladı. Önceki gün Turkuaz 

mayoyu giyme başarısını gösteren Cofidis’in sporcusu Rein Taaramae ise ancak 1 gün Genel Ferdi 

Klasman 1.liğinde kalabildi. Saniyeler farkı ile yerinde tutunmaya çalışan Estonyalı bisikletçi şimdi 

yerini Giovanni Visconti’ye bıraktı. Günün bir diğer başarılı ismi ise Shimano’nun Japon bisikletçisi 

Yukihiro Doi idi. Startla birlikte öne geçen Doi, finişe kadar gelme başarısını gösterdi ama ancak 

4.lükle yetindi. Doi ilk 3’e girebilseydi 2.HC kategorisinde ödül alacak bisikletteki ilk Japon sporcu 

olacaktı.  

Finişte Yokuz! 

Önceki gün iyice yorulan Türk bisikletçileri Marmaris-Pamukkale etabını zorlukla bitirebildi. Sadece 2 

sporcumuz finişi geçerken statü gereği eksilince bundan sonraki etaplarda yarışçı olarak değil, birer 

antrenman bisikletçisi olarak kalacaklar.  

Bravo Denizli ve Pamukkale Belediyesine! 

Pamukkale’deki finiş görülmeye değerdi. Ama esas olan Pamukkale Belediye Başkanı Osman 

Akkulak’ın bu şirin beldeyi çevre konumuyla hazırlayışı idi. Verilen ödüller, gösterilen ilgi ve alaka, 

Denizli Valisi Yavuz Erkmen’in yabancı konuklarla tek tek ilgilenişi, basın aracına gelip yerli ve yabancı 

medya mensuplarına başarılar dilemesi gerçekten büyük jestti. Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürü 

Ahmet İbanoğlu’nun da ödül töreni sırasındaki jestleri görülmeye değerdi. Denizli ve Pamukkale 

Belediyesi’nin günün anısına hazırladığı özel Horoz logolu havlular ise bisikletçilerin boynunda naklen 

yayınla dünyanın gözüne girdi. Havluların yanı sıra Denizli Belediyesi’nin yine özel hazırladığı bisikletçi 

karakterindeki Denizli Horozu maskotu yabancı sporcular tarafından ilgi ile takip edildi.  

Genel Ferdi Klasmanda Durum! 

1. Giovanni Visconti  (ISD-Neri-İtalya)  14.57.48 

2. Tejay Van Garderen (THR-USA)  14.58.04 

3. David Moncoutie (Cofidis-Fransa)  14.58.15 

4. Gian Paolo Cheula (Fot-İtalya)  14.58.36 

5. Christiano Salerno (Der-İtalya)  14.59.30 

 



 

Genel ferdi klasmanda Türk takımından Fatih Harmancı 15 saat 47 dakika 34 saniye ile 96.durumda 

bulunuyor. Ancak bu sporcu takım sayımızda eksilme olduğu için bundan sonraki TUR’da klasman dışı 

yarışacak. Genel Takım Klasmanı’nda da 1.liği ISD-Neri takımı 17.25.46 ile koruyor. 2. Sırada Columbia 

ekibi 17.27.30 ile 3. lükte de Cofidis 17.27.32 ile yer alıyor.  

Ödül Yağmuru! 

Gerek Marmaris-Pamukkale etabını kazanan gerekse genel ferdi klasman 1.liğine yükselen Giovanni 

Visconti finiş çizgisini geçerken dün olduğu gibi ekranlardan bu kez İtalya’daki eşine öpücük yolladı. 

İtalyan bisikletçinin Thomas adında 4 aylık bir erkek çocuğu olduğu öğrenildi. İtalyan sporcu “Dün 

babama yapılan ilgiyi eşim kıskanmış o yüzden ben de yüzüğümü öptüm” dedi.  İtalyan bisikletçinin 

ödülünü Denizli Valisi Yavuz Erkmen verirken, Turkuaz mayoyu da Türkiye Bisiklet Federasyonu 

Başkanı Emin Müftüoğlu giydirdi. Columbia’nın sporcusu Tejay Van Garderen’in ödülünü Denizli 

Belediye Başkan Vekili Mehmet Fevzi Yeniçeri takdim ederken etap 3.sü Cofidis’in sporcusu 

Moncoutie Ödülünü Denizli Valiliği Özel İdare Genel Sekreteri ve Denizli Orman Bölge Müdürü Adem 

Oklu verdi. Yarın-bugünkü 221 km lik Denizli-Fethiye etabının startı saat 11:35’de verilecek. Bu etapta 

yarış dışı kalan sporculardan sonra 98 bisikletçi start alacak. Finişte Pamukkale’de travertenlerin 

üzerine inen paraşütçülerin gösterisi de alkış aldı. 

Visconti; Stratejik Bir Yarış Oldu! 

Günün başarılı ismi Visconti, basın toplantısında tüm arkadaşlarına övgü yağdırırken “Ben onların 

yardımı ile buradayım stratejik bir zafer kazandık. Özellikle Gatto ve Borghini’ye çok teşekkür 

ediyorum. Yarışın başındaki atakla rakiplerimi çok yıprattılar. Diyebilirim ki tüm etap ISD-Neri ile 

Cofidis’in takım mücadelesi şeklinde geçti. Ancak David Moncoute’nin kural ihlali yapmasını 

affedemem. Onun daha adil olmasını beklerdim. Visconti, yarış öncesi yapılan taktik toplantısında da 

amacının genel klasman birinciliği olmadığını da teknik direktörüne söylemiş. Ayrıca bundan sonraki 

etaplarda bisikletinin frenlerine basmayacağımdan da emin olabilirsiniz” diye konuştu. 

 


